2020 年９月 11 日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 Ｊ Ｍ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役  境  正 博

（コード：3539 東証第一部）

問合せ先：取締役経理部長 杉山 洋子

（TEL：03-6453-6810）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2020 年７月期の期末配当予想について、下記のとおり修正することを決議

しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2020 年 10 月 19 日開催予定の第 42 期定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は内部留保に意を用いつつ、安定配当に努めることを利益配分の基本方針としております。

 2020 年 7 月期の実績につきましては、計画を上回り過去最高の売上高、経常利益となりました。これもひとえに、

株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と、心より感謝申し上げます。

 2020年７月期の期末配当につきましては、１株当たり 10円に対し５円増配し、15円とすることといたしました。

これにより、1 株当りの年間配当金は中間配当金 20 円と合わせ、35 円となる予定です。

２．修正の内容

 年間配当金

第 2 四半期末 期末 合計

前回予想

（2019 年 12 月 23 日発表）

20 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

10 円 00 銭 30 円 00 銭

今回予想  15 円 00 銭 35 円 00 銭

（普通配当 25 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

当期実績 20 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

前期実績

（2019 年 7 月期）

10 円 00 銭 10 円 00 銭 20 円 00 銭

以上